formal donation of the land to them by the following charter.

" Sciant omnes tarn presentes qnam futuri, quod ego Petrus de Bras
tercius, pro salute anime nice et Hillarie uxoris mee, et omnium predeces-

sorum nostrorum et successorum, dedi et concessi, et hac presenti carta mea

1 Pat. 21st Henry IIT, m. 2. but the following extract from Pat. 0th
s Rot. fin. 2f>th Henry III, m. 18. Edward III, p. ,.', m. 27, clears up the
3 Inquis. post mort. 56th Henry III, question: "Petrus de Brus tercius, quon-

No. 22 manca. Rot. fin. 50th Henry III, dam dominus manerii de Carleton in

in. 4 (:$). Calne, tenuit dictum manerium in capite,

Dugdale (Baronage), misled by a most anno millesimo ducentesimo sexagesinio

faulty document, printed in In* Afoii. quinto."
An:/., makes four lords named Peter; i Rot. fin. 2nd Edward I, m. 2t.
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confirmavi, Deo, et beate Marie, et Fratribus dc Ordine Predicatorum

apud Jar' eommorantibus, totum illud Toftum cum pertinenciis, quod
jacet iu australi capite ville do Jar', inter toftum domini Prioris de

Giseburgh ex parte boriali et le Casteldik ex parte australi, et undo
capud occidentals buttat super viam regiam, (pie ducit per mediam villam

de Jar', et capud oceidmtale [orientale] buttat super banccum de These

:

Et quod quideni Toftum "Walterus Lesceby quondam emit de Ricardo

Erunton : Tenendum et habendum dictis Fratribus de me et heredibus

meis, in puram et perpetuam elemosinam, libere, quiete, pacifice, cum
introitibus et exitibus, et omnibus aliis aysiamentis dicto Tofto pcrtinen-

tibus. Ego vero Petrus de Brus et heredes mei dictum Toftum cum
omnibus libertatibus et aysiamentis dicto Tofto pertinentibus predictis

Fratribus contra omncs homines warantizabimus, acquietabimus, defen-

demus irnperpetuum. Ut autem hec mea donacio, concessio, et presentis

carte mee confirmacio pcrpetnum robur optineat, pro me et heredibus

meis presenti scripto sigillum nieum apposui in testimonium. Hiis

testibus, Rogero de Brus avunculo meo, Rogero de Thokotes, Johanne de

Burtona, militibus ; Willielmo de Malteby, Johanne de Thokotes tunc

senescallo meo, Roberto de Braythewath, Johanne de Aula, Willielmo de

Elleton, Willielmo de la Hon, "Willielmo de Aula, burgensibus de Jar',

et aliis." 1

This toft must have been small in extent ; for even after several

increases to their domains, the Friars held less than twelve acres of land.

These additions occurred at intervals of time, by several grants, but what
relation some of those grants may bear to each other cannot now be